



SZPITAL MIEJSKI W ZABRZU

Zabrze, dnia 30.07.2018r.

SZPITAL MIEJSKI W ZABRZU SP Z O.O.
UL. ZAMKOWA 4, 41-803 ZABRZE
tel./fax. sekretariat (32) 277-61-00
Dział Administracji, Zamówień i Logistyki tel./fax (32) 277-62-12

WSZYSCY WYKONAWCY

WYJAŚNIENIA NA PODSTAWIE ART 38 USTAWY PRAWA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

**PRZETARG NIEOGRANICZONY NR 17/PN/18
NA ZADANIE PN.:**

**„DOSTAWA PALIWA GAZOWEGO W POSTACI GAZU ZIEMNEGO WYSOKOMETANOWEGO DO
OBIEKTÓW SZPITALA MIEJSKIEGO W ZABRZU SP. Z O.O.”**

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający obecnie posiada oferty promocyjne lub jest członkiem programów lojalnościowych?
W przypadku, gdy Zamawiający korzysta z takich promocji to czy okres ich obowiązywania nie koliduje z terminem realizacji przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź nr 1

Zamawiający nie posiada oferty promocyjnej i nie jest członkiem programów lojalnościowych.

Pytanie nr 2

Czy aktualnie obowiązujące umowy zawarte są na czas określony czy na czas nieokreślony?

Odpowiedź nr 2

Zamawiający informuje, że obecnie zawarta umowa zawarta jest na czas określony.

Pytanie nr 3

Jaki jest termin wypowiedzenia aktualnie obowiązujących umów?

Odpowiedź nr 3

Obowiązująca umowa wygasa 31-08-2018 o godz.06:00.

Pytanie nr 4

Prosimy o podanie właściwego oddziału PSG dla każdego z punktów poboru.

Odpowiedź nr 4

Polska Spółka Gazownictwa Sp. z o.o. Oddział Gazowniczy w Zabrze.

Pytanie nr 5

Czy do ceny paliwa gazowego należy dodać podatek akcyzowy?

Odpowiedź nr 5

Zamawiający informuje, że nie jest płatnikiem podatku akcyzowego, do ceny paliwa gazowego nie należy dodawać podatku akcyzowego.

Pytanie nr 6

Czy możliwe jest zawarcie umowy drogą korespondencyjną?

Odpowiedź nr 6

Tak, zamawiający dopuszcza korespondencyjne zawarcie umowy.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę ceny w przypadku zmiany przepisów powszechnie obowiązujących w zakresie mającym wpływ na realizację umowy lub zakres świadczenia wykonawcy (w tym np. tzw. certyfikatów efektywności energetycznej)?

Odpowiedź nr 7

Możliwość zmian cen Zamawiający określił w §8 części V SIWZ.

all

Pytanie nr 8

Informujemy, iż moc dla taryfy W-1.1 nie może wynosić 111 kWh/h. Moc dla taryf od W-1.1. do W-4 może wynosić do 110 kWh/h

Odpowiedź nr 8

Zamawiający potwierdza, że moc dla taryfy od W-1.1. do W-4 może wynosić do 110 kWh/h.

Pytanie nr 9

Prosimy o modyfikację części V SIWZ §1 ust. 5 na: „Podana ilość wolumenu paliwa gazowego jest wartością szacowaną na podstawie dotychczasowego zużycia. Zamawiający zastrzega sobie prawo do zmniejszenia lub zwiększenia wolumenu paliwa gazowego, względem ilości określonej w ust. 4 niniejszego paragrafu – maksymalnie o 15%. Ewentualna zmiana szacowanego zużycia nie określonego w ust. 4 nie będzie skutkowała dodatkowymi kosztami dla Zamawiającego. Zaistnienie okoliczności, o których mowa w zdaniu drugim, spowoduje odpowiednie zmniejszenie/zwiększenie wynagrodzenia należnego Wykonawcy z tytułu niniejszej umowy. Wykonawca zobowiązuje się nie dochodzić wobec Zamawiającego roszczeń finansowych z tego tytułu.”

Odpowiedź nr 9

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów części V SIWZ §1 ust. 5.

Pytanie nr 10

Prosimy o modyfikację części V SIWZ §2 ust. 1. na: „ Strony zgodnie postanawiają, że szacowane wynagrodzenie Wykonawcy za sprzedaż i dystrybucję paliwa gazowego do PPG Zamawiającego w okresie obowiązywania umowy, wyniesie kwotę netto.....zł, plus podatek VAT w wysokości 23%, tj. razem brutto.....zł (słownie.....), z zastrzeżeniem, że wynagrodzenie Wykonawcy z tytułu przedmiotowej umowy stanowić będzie suma opłat za rzeczywiste zużycie paliwa gazowego i opłat abonamentowych oraz opłat dystrybucyjnych wynikających z obowiązującej Taryfy OSD.

Odpowiedź nr 10

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów części V SIWZ §2 ust.1.

Pytanie nr 11

Wnosimy o usunięcie z części V SIWZ §6 ust. 1. 1.2.

Odpowiedź nr 11

Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie z części V SIWZ §6 ust. 1. 1.2.

Pytanie nr 12

Prosimy o wyrażenie zgody na zapis cen jednostkowych do 5 miejsc po przecinku

Odpowiedź nr 12

Zamawiający informuje, że w Załączniku 1a do SIWZ uwzględniono skalkulowanie cen do pięciu miejsc po przecinku i tym samym wyraża na to zgodę.

CZŁONEK ZARZĄDU

.....
Zarząd Szpitala Miejskiego w Ząbzu Sp. z o. o.